Утверждаю
Главный инженер
(и.о. руководителя предприятия)
Новополоцкого КУП «ЖРЭО»
___________А.М. Парфенов
« ____ » ___________ 2021 г.

ПРОТОКОЛ
заседания конкурсной комиссии по вскрытию конвертов с конкурсными предложениями по переговорам

	г. Новополоцк ул. Молодежная, 102 а каб.202
80214 508475

	26.10.2021 г.

	09-00

	(место проведения, контактный телефон)

	(дата)

	(время)

	Конкурсная комиссия по проведению переговоров на закупку материалов на объект «Капитальный ремонт здания жилого дома № 11 по ул. Комсомольская в г. Новополоцке»
Источник финансирования объекта строительства: Отчисления граждан на кап. ремонт.
Источник финансирования закупки: собственные средства предприятия.

	утвержденная
	Приказом гл. инженера (и.о. руководителя предприятия)  Парфенова А.М. от 01.07.2021 года № 06/260
	,

	(кем и когда)

в составе заместителя председателя комиссии Гладыш М.С.
(перечислить с указанием инициалов, фамилий)

членов  комиссии       Звонцов А.А., Коргина Е.А., Сидоренко О.В., Захарова В.И., Пресняков А.Ф.
(перечислить с указанием инициалов, фамилий)

[bookmark: _GoBack]а также в присутствии представителей участников:    не присутствовали
(перечислить с указанием инициалов, фамилий)
провела вскрытие конвертов с конкурсными предложениями.

Приглашение было размещено на сайте jreo.by

В срок, указанный, как окончательный для приемки предложений поступило

	              4
	 предложений, в том числе:

	№
	4576

	ОДО «ПКФ Акватех»
	в
	1
	экз.
	на
	7
	стр.

	№
	4577

	ООО «ТопАйрон»
	в
	1
	экз.
	на
	11
	стр.

	№
	4578

	ООО «СантехЭлектроОпт»
	в
	1
	экз.
	на
	15
	стр.

	№
	4579

	ООО «Белгрупп»
	в
	1
	экз.
	на
	1
	стр.

ЛОТ № 1
1. Держатель проводника на стене Д-12 L-120мм (аналог ND2306 по каталогу DKC) – 232 шт
2. Круглый пластиковый держатель с бетоном (аналог ND2103 по каталогу DKC) – 185шт
3. Зажим контрольный (аналог NG3203 по каталогу DKC) – 8шт
4. Зажим прута универсальный (аналог 51510 по каталогу Террацинк) – 25шт

ЛОТ № 2
1. Сталь круглая оцинкованная (сталь горячего цинкования) (должно подтверждаться в документе о качестве товара)) Д-8мм (ГОСТ 2590-88) – 167 кг
2. Круг оцинкованный Д-12мм в прутках L-3м (ГОСТ 2590-88) – 16шт

ЛОТ № 3
1. Эмаль ПФ-115 желтая – 9.2 кг
2. Эмаль ПФ-115 зеленая  - 9,2 кг

Содержание основных пунктов конкурсных предложений участников при вскрытии конвертов приводится в следующей таблице:

	ЛОТ / Наименование организации
	Ценовое предложение участника при вскрытии конвертов

	Лот №1
(эл-ты молниезащиты)
	Лот №2
(сталь)
	Лот №3
(эмали)

	ОДО «ПКФ Акватех»
	Х
	Х
	132,96

	ООО «ТопАйрон»
	805,25
	1243,63
	Х

	ООО «СантехЭлектроОпт»
	1118,57
	2035,39
	204,98

	ООО «Белгрупп»
	643,38
	Х
	Х

Изучив представленные участниками материалы и обсудив их на своем заседании в ходе открытого голосования
РЕШИЛА:

1. Допустить все предложения участников к процедуре по улучшению предложений по переговорам.

	Заместитель председателя конкурсной комиссии

М.С. Гладыш

	(подпись)

	(инициалы, фамилия)

Секретарь конкурсной комиссии

В.И. Захарова

	(подпись)

	(инициалы, фамилия)

Члены конкурсной комиссии:

	А.А. Звонцов

	(подпись)

	(инициалы, фамилия)

О.В. Сидоренко

	(подпись)

	(инициалы, фамилия)

Е.А. Коргина

	(подпись)

	(инициалы, фамилия)

А.Ф. Пресняков

	(подпись)

	(инициалы, фамилия)